@ 719

VTF

@ 119

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Luckenwalde, Heidestr. ab
Luckenwalde, Zinnaer Str.
Luckenwalde Bhf
Luckenwalde, Poststr.
Luckenwalde, Poststr./Haag
Luckenwalde, Brandenburger Str.
Luckenwalde, Beelitzer Tor
Luckenwalde, StraBe des Friedens
Luckenwalde, L.-Jahn-Str.
Luckenwalde, Waldfriedhof
Luckenwalde, Am Weichpfuhl
Luckenwalde, Martin-Luther-Str.
Luckenwalde, Neue Beelitzer Str.
Luckenwalde Bhf
Luckenwalde, Poststr.
Luckenwalde, Poststr./Haag
Luckenwalde, Salzufler Allee
Luckenwalde, Janickendorfer Str.
Luckenwalde, Brahmbuschstr.
Luckenwalde, Dammestr.
Luckenwalde, Janickendorfer Siedlung
Luckenwalde, Wasserwerk
Luckenwalde, Baumschulenweg
Janickendorf (TF), Zum Bhf
Janickendorf (TF), Alte Hauptstr.
Holbeck, Jagerweg
Holbeck, Eichenallee
Stiilpe, Schule
Stiilpe, Baruther Str.
Stilpe, LieBener Str.
LieBen
Petkus, Hauptstr.
Merzdorf (TF)
Petkus, Merzdorfer Str.
Lynow
Schébendorf
Paplitz, Luckenwalder Landstr.
Baruth, Luckenwalder Str.
Baruth, Feldstr.
Baruth, Schule
Baruth, Heideweg
Klein Ziescht, Abz.
Klein Ziescht, Ort
Klasdorf, Am Bhf an
99 nur an Schultagen

nur in den Ferien

Luckenwalde » Lynow/Petkus » Baruth » (Klasdorf)

(]
Giiltigkeit ab 14.12.2025

Montag - Freitag

101 103 105 5 7
99 99 99 98 98
@ ® @

521 547 6.10 6.15

522 548 6.11 6.16
525 551 6.14 6.19 7.08
526 552 6.15 6.20 7.09
527 5.53 6.16 621 7.10

5.28 5.54 6.17 6.22 7.11
530 5.56 6.19 6.24 7.13

531 557 6.20 625 7.14
532 5.58 6.20 6.25 7.14
534 6.00 6.22 6.27 7.16
535 6.01 6.23 6.28 7.17
536 6.02 6.25 6.30 7.19
538 6.04 6.26 6.31 7.20
5.40 6.06 6.28 6.33 7.22
5.42 6.08 6.30 635 7.24
| 611 633 638 7.27
5.45 6.12 6.34 639 7.28
5.46 6.35 6.40 |
5.53 6.42 6.47 |
5.55 6.44 649 |
| 654 |
6.45 659 |
6.17 | . 733
6.20 o137
6.24 14
6.27 | o743
6.28 . 744
630 . |

5.56

98
@ Weiter als Linie 756 nach Dahme
o nur Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)
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7.08
7.09
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8.1411.1612.00  13.05
8.1511.1712.01  13.06 . . .
8.1811.20 12.04 12.35 | 13.2513.35 13.40
8.1911.21 12.05 12.36 | | 13.3613.41
8.20 11.22 12.06 12.37 | | 133713.42
| | | | 13111327 | |
| | | | 13121328 | |
| | | | 13131329 | |
| | | | 13131329 | |
| | | | 13141330 | |
| | | | 13161332 | |
[ 1 | 13171333 | |
| | | | 13181334 | |
L b s |
[ R I 32
[ R N 5 B N

8.21 11.23 12.07 12.38 13.24 13.35 13.38 13.43
8.23 11.25 12.09 12.40 13.26 13.37 13.40 13.45
(I N I N N A
8.24 11.26 12.10 12.41 13.27 13.38 13.41 13.46
8.24 11.26 12.11 12.41 13.27 13.39 13.41 13.46
8.26 11.28 12.13 12.43 13.29 13.41 13.43 13.48
8.27 11.29 12.14 12.44 13.30 13.42 13.44 13.49
8.29 11.31 12.15 12.46 13.32 13.43 13.46 13.51
8.30 11.32 12.17 12.47 13.33 13.45 13.47 13.52
8.32 11.34 12.19 12.49 13.35 13.47 13.49 13.54
8.34 11.36 12.21 12.51 13.37 13.49 13.51 13.56
| 1139 | 125413401352 | 13.59
8.37 11.40 12.24 12.55 13.41 13.53 13.54 14.00
838 | 1225 | | 1354 | 1401
845 | 1232 | | 1401 | 1408
8.47 | 1234 | | 1403 | 1410
| | 1239 | | | | 1445
8.48 | 1244 | 14.04 | 1420
11.45  13.0013.46 _ 14.00
11.49 | 13.041350 _ 14.03
1153 | 13.081354 _ 14.07
1155 13.1013.56 _ 14.10
1156 13111357 1411

11.59 | | 1400 |
1343 . 1413

125 27 129
99 99
@

15.23 15.32

15.2515.34
15.26 15.35
15.27 15.36
15.28 15.36
15.28 15.37
15.30 15.39
15.31 15.40
1532 15.41

15.34 15.42
15.36 15.44
[
15.37 15.45
15.37 15.46
15.39 15.48
15.40 15.49
15.42 15.50
15.43 15.52
15.45 15.54
. 15.4715.56
14301550 |
14.31 15.51 15.59
| | 16.00
| | 16.07
| | 16.09
[
| | 16.10
14.36 15.57
14.39 16.00
14.43 16.04
14.46 16.07
14.47 16.08
| 16.10
14.49
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14.53
14.57

31 133
99
@
16.52
1653
16.3116.55
16.3216.56
16.3316.57

16.3416.58
16.36 16.59
(.
16.3717.00
16.3717.01
16.3917.03
16.4017.04
16.4217.05
16.4317.07
16.4517.09
16.4717.11

1650 |
16.5117.14

17.09
Bh7.11
Bh7.13
on7.17

@ 719



@ 71 9 (Klasdorf) » Baruth »Petkus/Lynow » Luckenwalde

VTF Gilltigkeit ab 14.12.2025 @ 79

@ 719 Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 106 108 110 12 14 116 18 120 122 124 126 28 130 32 136 34 138 140
Vel 99 99 99 99 98 99 99 98 99 98 99 98 99 98 99 99
Petkus, Merzdorfer Str. ab 450 . 639 . 843 . 14.0514.0514.14 . . . 16.0716.14  17.47
Merzdorf (TF) 2 L o
Petkus, Hauptstr. 451 . 640 . 844 . 140714151416 . . . 16.0816.16  17.49
LieBen 453 . 642 . 846 . 14.0914.17 1418 . . . 16101618 | 17.51
Stiilpe, LieBener Str. 459 . 649 . 852 | . 141514231424 . . . 16161624  17.57
Klasdorf, Am Bhf | 558 | | | | | |
Klein Ziescht, Ort | 6.02 | | | | | | | |
Klein Ziescht, Abz. | 6.04 | . X | . X | | | . X . | | . |
Baruth, Heideweg | 606 | 725 810 | 12231228 | | | 141115351538 | | 17.05 |
Baruth, Schule | | 631 | | | | 1225 | | | | 1410 | 1537 | | | | |
Baruth, Feldstr. | 607 633 | 726 812 | 12271229 | | | 14.12141315391539 | | 17.07 |
Baruth, Luckenwalder Str. | 608 634 | 727 813 | 12281230 | | | 141314.1415.4015.40 | | 17.08 |
Paplitz, Luckenwalder Landstr. | 610 636 | 729 815 | 12301232 | | | 141514161542 15.42 | | 1710 |
Schobendorf | 614 640 | 733 819 | 12341236 | | | 141914201546 15.46 | | 1714 |
Lynow | 618 644 | 737 823 | 12381240 | | | 14.2314.24 15501550 | | 1718 |
Stiilpe, Baruther Str. 500 6.24 6.49 6.50 7.43 828 8.53 12.4512.46 14.16 14.24 14.25 14.28 14.29 15.55 15.56 16.17 16.25 17.23 17.58
Stiilpe, Schule | | | 651 7.44 829 | 1246 | | 1425 | 1429 | 155615.5716.1816.26 | |
Holbeck, Eichenallee 5.04 627 6.52 6.54 7.47 832 8.5612.4912.4914.19  14.2814.3214.3215.5916.00 _ 16.29 17.26 18.01
Holbeck, Jagerweg 506 6.29 6.54 6.57 7.49 834 8.5812.51 12511421 1430 1434 14.3416.01 16.02 _ 16.31 17.28 18.03
Janickendorf (TF), Alte Hauptstr. 5.09 632 6.57 7.00 7.52 837 9.0112.5412.5414.24 14331437 14.3716.04 16.05 _ 16.34 17.31 18.06
Janickendorf (TF), Zum Bhf 510 633 6.59 7.01 7.53 839 9.0312.5612.5514.25  14.34 1439 14.39 16.06 16.06 _ 16.35 17.33 18.07
Luckenwalde, Baumschulenweg 511 6.34 7.00 7.03 7.54 8.40 9.04 12.57 12.56 1426 _ 14.3514.40 14.40 16.07 16.07 _  16.36 17.34 18.08
Luckenwalde, Wasserwerk 512 635 7.01 7.04 7.55 841 9.0512.5812.57 1427  14.36 14.41 14.41 16.08 16.08 _  16.37 17.35 18.09
Luckenwalde, Janickendorfer Siedlung 513 637 7.02 7.06 7.57 842 9.0712.5912.5914.29 1438 14.42 14.42 16.0916.10 _ 16.39 17.36 18.11
Luckenwalde, Dammstr. 5.14 637 7.03 7.07 7.57 843 9.0713.0012.59 1429 1438 14.4314.4316.1016.10 _ 16.39 17.37 18.11
Luckenwalde, Brahmbuschstr. | | 705 710 | | | | | | X | | | | | . | | |
Luckenwalde, Janickendorfer Str. 515 638 7.06 7.11 7.58 8.44 9.08 13.01 13.00 1430 _ 14.39 14.44 14.44 16.11 16.11 _ 16.40 17.38 18.12
Luckenwalde, Salzufler Allee 516 6.40 7.07 7.2 8.00 845 9.1013.0213.021432  14.4114.4514.4516.1216.13 _ 16.4217.3918.14
Luckenwalde Bhf 519 643 715 803 848 9.1313.0513.051435  14.44 14.48 14.48 1615 16.16 _  16.45 17.42 18.17
Luckenwalde, Poststr. 520 . . 804 . 914 . 1436 1445

Luckenwalde, Poststr./Haag 521 . . 805 . 915 . 1437 | 1446

Luckenwalde, Gr. Weinbergstr. 522 . . 806 . 916 . 1438 1447

Luckenwalde, Heidestr. an 5.23 | . . 808 918 . 1440 | 1449

99 nur an Schultagen

98 nur in den Ferien



